ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 26.07.2021 г. № ЗК/23-ВВРЗ/2021/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении  итогов запроса котировок цен № ЗК/23 -ВВРЗ/2021 с целью выбора организации на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту здания кислородной станции, инв. № 7362, находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2021 году.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 21.07.2021 г. № ЗК/23-ВВРЗ/2021/2).
2.  В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка в соответствии   с пп. 1) п. 5.13 котировочной документации  признать запрос котировок цен № ЗК/23-ВВРЗ/2021  несостоявшимся и в соответствии с п. 5.14 запроса котировок цен поручить сектору капитального строительства и ремонта в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ЛК-Строй» со стоимостью  предложения указанной в его финансово-коммерческом предложении  840 740 (восемьсот сорок тысяч семьсот сорок) рублей 00 копеек без учета НДС, 1 008 888 (один миллион восемь тысяч  восемьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек с учетом НДС 20 %.

Решение принято единогласно.
Подписи: